
oznaczenie sprawy: WA.263.36.2021.MW 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 29 listopada 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odnowienie/dostawę licencji na 
oprogramowanie antywirusowe na 220 stanowisk wraz ze wsparciem technicznym, w tym prawo 
do aktualizacji oprogramowania, na okres 36 miesięcy. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 29 listopada 2021 r. do godz. 10:00 
złożono 3 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 listopada 2021 r., godz. 11:00.  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 30 000,00 PLN brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto-100% 

1. 
MIECZ NET KAROL LABE  
ul. Mieczyków 14a  
41-250 Czeladź 

26 224,34 zł  
Po poprawieniu omyłki 

rachunkowej: 26 223,85 zł 

2. 
PCSECURE Alicja Matejko  
ul. Gen. Ziętka 15,  
41-940 Piekary Śląskie 

25 707,00 zł 

3. 
Creative-Soft Sp. z o.o  
Plac Bankowy 2  
00-095 Warszawa  

14 000,00 zł 
 

 
 

 
 


		2021-11-29T13:02:57+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




